
平成２８年１２月５日 

お客様各位 

株式会社ファーストブレス 

 

 

 

弊社年末年始のサポート体制につきまして 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始にあたる下記の期間の弊社業務につきましてお知らせいたします。 

あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 

来年もより一層のサービス向上を目指し努力して参りますので、 

本年と変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                       敬 具 

 

 

 

－ 記 － 

 

【営業時間】 

・平成２８年１２月２８日（水）まで   通常営業 

  ・平成２８年１２月２９日（木）～    年末年始休暇 

平成２９年 １月 ３日（火）      

・平成２９年 １月 ４日（水）から   通常営業 

 

 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社まで、お問合せいただき 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

ＴＥＬ：011-758-8833 

ＦＡＸ：011-758-8834 

 

 


